eorum de proximo venturo festo sancti Joannis baptistae usque ad .vII .

annos numeratos et completos, sub obligatione omnium meorum bonorum

superius nominatorum dicti trentè . A. d . est actum .IIII. nonas madii . =

Testes : R. Darquers et R. Darquers et Joannes Çabater et R. Centol et

'Berengarius de Monbroy militis .

(Arxiu Parroquial de Vinaixa, Manual A. , foli 6.)

2.- Adquisició d'una casa propietat de Poblet per a la construcció de

l'església.

16 octubre 1301 ( ? )

Notum sit cunctis quod nos Jacobus Darquers et Berengarius Mir et

Joannes Maçana et Bernardus de Ribes quilibet nostrum in solidum con-

fitemur debere vobis fratri Guillelmo de Uriola, cellerario majori Populeti ,

ratione emptionis illius domus quae quam nos emimus ratione universi-

tatis ad construendum ecclesiam, .cccc. solidos monetae barch. de terno .....

promittimus vobis solvere in proximo venturo festo omnium sanctorum etc.

A. d. est actum .XVII . Kalendis novembris. = Testes : G. Darquers et Ber-

nardus Darquers et R. de Vilalta.

(Arxiu Parroquial de Vinaixa, Manual A. , foli 12. )

3. Renúncia d'Arnau Colomera.
-

A.
-

.III. Kal. juni .
=

30 maig 1302 (?)

Quod ego A. Colomera ex certa scientia , non

vi nec metu sed grata et expontanea voluntate, absolvo cum hoc publico

instrumento atque in perpetuum remito et difinio vobis Jacobo Darquers ,

Berengario Bertran, Petro de Ferrerons et Guillelmo Febrer, juratis uni-

versitatis de Avinaxia, vobis pro dicta universitate et ipsa universitate,

opus ecclesiae vestrae de Avinaxia (afegit sobre la ratlla : et omnes peti-

tiones, quaestiones et demandas quae habeo vel habere possun contra

vos et dictam universitatem ratione operis praedicti, et mihi etc. ) quod

faciebam seu intendebam facere et ipsum ad efectum ducere, quod opus

vobis et dictae universitati absolvo penitus ita quod de caetero mihi nec

meis in aliquo non teneamini dare nec rependere de trenteno nec aliquid

adjuvare ..... quod opus possitis dare, constituere cui volueritis et de ipso

omni vestrae voluntati facere absque meo meorumque contradimento. Item

do et absolvo vobis omnes lapides per me vel per aliquem per me scissas

in villa seu termino de Avinaxia, non illi qui scissi sunt ad opus Romei

Darquers vel Populeti . Item relaxo et do vobis omne pactum per vos me
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factum cum instrumento et sine instrumento usque in hunc diem. Et

omnia instrumenta et scriptura contra vos et me adjuvantia et vobis no-

centia, facta usque in hunc diem, volo quod sint vana et cassa et nullam

obtineant firmitatem , promittens per firmam ac solemnem stipulationem

quod numquam vobis nec dictae universitati aliquam quaestionem nec de-

mandam non faciam per me etc. nec contra praedicta vel aliquid praedic

torum non veniam sub hypotecha omnium bonorum meorum. Renuntio

etcetera ....., unde pro qua autem difinitione et absolutione seu relaxa-

tione, confiteor me a vobis recepisse trentenum bladi praesentis anni , unde

renuntio etc. Versavice, nos praedicti Jacobus Darquers, Berengarius Ber-

tran, Petrus de Ferrerons et Guillemus Febrer, jurati per universitatem

de Ávinaxia electi, per nos et dictam universitatem, absolvimus et difini-

mus vobis Arnaldo Colomera et vestris in perpetuum omnes petitiones ,

quaestiones et demandas quas habemus et habere possumus contra vos

et bona vestra, ratione operis praedicti , per quod nobis tenetis obligatio-

nem in instrumentis et sine instrumentis et ratione trenteni per vos a nobis

recepti usque nunc, promittentes etc. et nobis etc. Renuntiando etc. Testes:

R. de Maldano, pbter. , Fr. Jacobus Porçel et Fr. ....., G. Darquers , Ber-

nardus Ritxart et R. Pinyol, P. Bertran et Rocus Darquers et plures alii.

B.Quod nos Jacobus Darquers, Berengarius Bertran, Guillelmus

Febrer et Petrus de Ferrerons, jurati electi per universitatem de Avinaxia,

per nos et nomine ipsius universitatis, concedimus vobis Arnaldo Colomera

quod, si nos collocabimus magistrum vel magistros de piqueria ad opus

ecclesiae nostrae per vos nobis relictum, quod si vos ibi volueritis operare ,

vobis promittimus dare pretium pro qualibet die, sicut dabimus vel volue-

rimus dare simili magistro de vobis, et inter alios magistros qui in opere

forte erint volumus quod sitis similis in praetio . Et , si in opere praedicto

nos voluerimus alium magistrum, nos vobis promittimus dare praetium

sive loguer per diem ut poterimus habere alium bonum magistrum, si

vos ibi tamen operare volueritis ..... ; tamen quod, si voluerimus dare

ipsum opus cui voluerimus ad pretium vel ad tempus vel ad quantitatem

trenteni vel in aliquo modo, quod possimus facere sine vestro vestro-

rumque contradimento, non ut praedictum est de vobis ad conducendum

per diem. Testes ut supra.

(Arxiu Parroquial de Vinaixa, Manual A. , foli 18. )

4. Contracte amb el mestre R. Piquer, de Balaguer.

―

1302 (?)

A. Quod ego Jacobus Darquers et Guillelmus Febrer, Berengarius

Bertran et Petrus de Ferrerons, jurati electi per universitatem de Avinaxia,